
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33
競技No. : 57 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   2:00.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 31.68  2:04.06
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 小6 31.68 31.68 (  0.58)
2 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 小6 35.34 1:07.02 ( +0.39)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中1 29.78 1:36.80 ( +0.43)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中1 27.26 2:04.06 ( +0.52)

2 2/6 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 32.59  2:05.33
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 小6 32.59 32.59 (  0.63)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 小6 34.61 1:07.20 ( +0.25)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小6 29.98 1:37.18 ( +0.45)
4 中山　愛惟 ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 中1 28.15 2:05.33 ( +0.11)

3 1/1 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 31.50  2:05.34
1 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 小6 31.50 31.50 (  0.65)
2 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 小6 34.74 1:06.24 ( +0.37)
3 鈴木　灯音 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 小5 31.24 1:37.48 ( +0.31)
4 石川　真琴 ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 中1 27.86 2:05.34 ( +0.10)

4 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 31.70  2:05.50
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中1 31.70 31.70 (  0.58)
2 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 小6 33.80 1:05.50 ( +0.10)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 小6 31.24 1:36.74 ( +0.27)
4 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小5 28.76 2:05.50 ( +0.30)

5 3/3 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 32.74  2:05.83
1 坂口　莉子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｺ 中1 32.74 32.74 (  0.63)
2 佐藤　朝日 ｻﾄｳ ﾓｶ 中1 35.59 1:08.33 ( +0.54)
3 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中1 29.55 1:37.88 ( +0.36)
4 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中1 27.95 2:05.83 ( +0.19)

6 1/5 奈  良 イトマン王寺 ｲﾄﾏﾝｵｳｼﾞ 一般 32.86  2:06.71
1 木藤　　晴 ｷﾄｳ ﾊﾙ 中1 32.86 32.86 (  0.62)
2 藤澤　由衣 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲ 中1 34.87 1:07.73 ( +0.22)
3 山田　千聖 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｻﾄ 小6 30.40 1:38.13 ( +0.37)
4 牛田　明里 ｳｼﾀﾞ ｱｶﾘ 中1 28.58 2:06.71 ( +0.47)

7 3/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 32.44  2:06.85
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小6 32.44 32.44 (  0.56)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小6 34.88 1:07.32 ( +0.27)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 小6 29.90 1:37.22 ( +0.51)
4 名倉　杏璃 ﾅｸﾞﾗ ｱﾝﾘ 小6 29.63 2:06.85 ( +0.40)

8 2/8 千  葉 VERDI VERDI 中学 32.81  2:06.94
1 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中1 32.81 32.81 (  0.70)
2 守屋　千優 ﾓﾘﾔ ﾁﾋﾛ 中1 35.79 1:08.60 ( +0.56)
3 齋藤　そら ｻｲﾄｳ ｿﾗ 中1 30.97 1:39.57 ( +0.20)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中1 27.37 2:06.94 ( +0.18)

9 3/6 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌北口 ｲﾄﾏﾝｷﾀｸﾁ 中学 32.08  2:07.33
1 五十嵐陽里 ｲｶﾞﾗｼ ｱｶﾘ 中1 32.08 32.08 (  0.60)
2 澤田ゆり乃 ｻﾜﾀﾞ ﾕﾘﾉ 中1 37.53 1:09.61 ( +0.28)
3 大石沙也加 ｵｵｲｼ ｻﾔｶ 中1 29.69 1:39.30 ( +0.46)
4 若月みなみ ﾜｶﾂｷ ﾐﾅﾐ 中1 28.03 2:07.33 ( +0.24)

10 3/2 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 一般 32.24  2:07.51
1 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 小5 32.24 32.24 (  0.57)
2 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 小6 36.67 1:08.91 ( +0.59)
3 真柄陽奈子 ﾏｶﾞﾗ ﾋﾅｺ 小6 30.83 1:39.74 ( +0.27)
4 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中1 27.77 2:07.51 ( +0.28)
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東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33
競技No. : 57 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   2:00.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 3/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 31.77  2:07.52
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 中1 31.77 31.77 (  0.56)
2 根本　羽月 ﾈﾓﾄ ﾊﾙﾅ 小5 37.12 1:08.89 ( +0.20)
3 沢田石陽莉 ｻﾜﾀﾞｲｼ ﾋﾏﾘ 中1 29.68 1:38.57 ( +0.25)
4 川端美沙毅 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ 中1 28.95 2:07.52 ( +0.36)

12 1/8 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 34.54  2:07.61
1 菅田　愛子 ｽｶﾞﾀ ｱｲｺ 中1 34.54 34.54 (  0.65)
2 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中1 36.30 1:10.84 ( +0.38)
3 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中1 29.54 1:40.38 ( +0.17)
4 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中1 27.23 2:07.61 ( +0.29)

13 1/2 神奈川 のぼりとSCHH ﾉﾎﾞﾘﾄSC 一般 33.36  2:07.96
1 池田　理那 ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 中1 33.36 33.36 (  0.63)
2 藤原　唯愛 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 中1 34.92 1:08.28 ( +0.28)
3 江川　美結 ｴｶﾞﾜ ﾐﾕ 小6 30.62 1:38.90 ( -0.02)
4 浅川　虹羽 ｱｻｶﾜ ｺﾊﾈ 中1 29.06 2:07.96 ( +0.31)

13 1/6 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 一般 32.82  2:07.96
1 渡邉　志帆 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ 小6 32.82 32.82 (  0.53)
2 佐藤　優衣 ｻﾄｳ ﾕｲ 中1 35.09 1:07.91 ( +0.44)
3 横山　　楓 ﾖｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 中1 31.38 1:39.29 ( +0.72)
4 山田　愛七 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ 中1 28.67 2:07.96 ( +0.19)

15 3/0 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 小学 32.66  2:08.05
1 田沼　美瞳 ﾀﾇﾏ ﾐﾄ 小6 32.66 32.66 (  0.68)
2 堀木　愛海 ﾎﾘｷ ｱﾐ 小6 37.55 1:10.21 ( +0.32)
3 滝澤　莉乃 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉ 小6 29.35 1:39.56 ( +0.38)
4 成塚須美怜 ﾅﾘﾂﾞｶ ｽﾐﾚ 小6 28.49 2:08.05 ( +0.50)

16 2/5 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 33.12  2:08.20
1 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中1 33.12 33.12 (  0.71)
2 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 小6 36.08 1:09.20 ( +0.21)
3 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 小5 30.88 1:40.08 ( +0.13)
4 指方　心絆 ｻｼｶﾀ ｺｺﾅ 中1 28.12 2:08.20 ( +0.25)

17 2/1 大  阪 スペックＳＣ ｽﾍﾟｯｸSC 一般 32.93  2:08.24
1 野村ここみ ﾉﾑﾗ ｺｺﾐ 中1 32.93 32.93 (  0.54)
2 松本　　翠 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾄﾞﾘ 中1 34.86 1:07.79 ( +0.56)
3 内藤　璃奈 ﾅｲﾄｳ ﾘﾅ 小6 31.12 1:38.91 ( +0.21)
4 松本　　茜 ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾈ 中1 29.33 2:08.24 ( +0.45)

18 2/3 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 一般 33.70  2:08.30
1 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小6 33.70 33.70 (  0.64)
2 濵本　　愛 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲ 小6 38.07 1:11.77 ( +0.32)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小6 28.28 1:40.05 ( +0.24)
4 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中1 28.25 2:08.30 ( +0.39)

19 2/2 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 一般 31.76  2:08.45
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中1 31.76 31.76 (  0.58)
2 中田百合子 ﾅｶﾀﾞ ﾕﾘｺ 中1 37.19 1:08.95 ( +0.43)
3 土屋　　愛 ﾂﾁﾔ ｱｲ 中1 30.02 1:38.97 ( +0.25)
4 山田　朱莉 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾘ 小6 29.48 2:08.45 ( +0.07)

20 3/7 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 一般 32.98  2:08.48
1 千田　琴望 ｾﾝﾀﾞ ｺﾄﾉ 中1 32.98 32.98 (  0.56)
2 伏見　真琴 ﾌｼﾐ ﾏｺﾄ 小5 36.13 1:09.11 ( +0.48)
3 山本真奈美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 小5 31.86 1:40.97 ( +0.25)
4 杉浦　遥香 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｶ 中1 27.51 2:08.48 ( +0.00)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33
競技No. : 57 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   2:00.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/7 群  馬 ｽｳｨﾝあざみ SWｱｻﾞﾐ 一般 32.83  2:08.54
1 日浦　結衣 ﾋｳﾗ ﾕｲ 中1 32.83 32.83 (  0.58)
2 加藤日香里 ｶﾄｳ ﾋｶﾘ 小6 35.09 1:07.92 ( +0.30)
3 岸　　伶香 ｷｼ ﾚｲｶ 中1 31.04 1:38.96 ( +0.51)
4 大坪　胡桃 ｵｵﾂﾎﾞ ｸﾙﾐ 小6 29.58 2:08.54 ( +0.07)

22 2/7 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 32.96  2:09.67
1 古川　　凜 ﾌﾙｶﾜ ﾘﾝ 小6 32.96 32.96 (  0.60)
2 赤松　　蘭 ｱｶﾏﾂ ﾗﾝ 中1 36.55 1:09.51 ( +0.18)
3 社浦　有紗 ｼｬｳﾗ ｱﾘｻ 小6 30.78 1:40.29 ( +0.52)
4 石川　栞凪 ｲｼｶﾜ ｶﾝﾅ 中1 29.38 2:09.67 ( +0.41)

3/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 失格
1 美濃このは ﾐﾉｳ ｺﾉﾊ 中1 (  0.57)
2 加藤美亜彩 ｶﾄｳ ﾐｱｻ 中1
3 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中1
4 松本　夏凛 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 中1

1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 一般 棄権
1
2
3
4

3/4 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 一般 棄権
1
2
3
4
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